
No. 123

27 -1st- 19
28 -2nd- 11
32 -3rd- 31
22 -4th- 29

-OT1-

-OT2-

-OT3-

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

4 * 12 1 3 3 12 3 4 3 1 6 7 0 4 0 0 30:09

5 * 25 2 4 7 16 5 5 3 1 1 2 1 0 0 1 21:27

6 * 2 0 0 1 3 0 0 2 1 1 2 0 1 0 2 15:27

7 * 14 3 6 2 4 1 2 3 1 3 4 0 3 2 0 26:59

8 31 6 11 4 7 5 6 3 0 8 8 1 4 1 0 22:20

9 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

10 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

11 * 6 2 4 0 1 0 0 1 0 2 2 2 4 0 0 29:51

12 8 0 0 2 3 4 8 3 4 8 12 0 1 2 0 25:48

13 2 0 0 1 2 0 0 2 1 3 4 0 1 0 0 8:16

14 9 1 3 3 5 0 0 0 0 1 1 0 2 0 1 19:21

15 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

16 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

17 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

18 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:22

0 0 0 0 0 0 1 2 3 0
合　　計 109 15 32 23 53 18 25 20 10 35 45 4 20 5 4 200:00

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

2 * 22 0 2 10 23 2 7 3 6 8 14 3 1 1 0 35:03

7 * 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 9:44

9 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

10 * 18 4 6 3 3 0 0 3 0 2 2 1 0 0 0 24:16

11 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

12 1 0 0 0 2 1 2 3 0 2 2 2 3 0 0 17:02

13 * 10 0 0 5 6 0 0 3 4 4 8 0 1 1 0 30:45

16 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

17 * 31 1 7 12 22 4 5 3 2 7 9 1 2 0 0 33:11

24 0 0 5 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 19:19

32 2 0 0 1 3 0 2 1 2 5 7 0 1 0 1 8:38

54 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0:37

71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:22

86 - - - - - - - - - - - - - - - DNP

91 6 1 8 0 1 3 5 2 2 1 3 2 0 0 1 21:03

0 0 0 0 0 0 2 4 6 0
合　　計 90 6 28 31 64 10 21 22 18 34 52 9 10 2 2 200:00

FG: F: TO: MIN:

成功数 3P: OR: AS: S: スターター

試投数 2P: DR: ST: OT: 延長

シュート率 FT: TOT: BS:

SoftBank ウインターカップ2021 令和3年度 第74回全国高等学校バスケット
ボール選手権大会

開催場所： 東京体育館　Aコート
試合区分： 男 男子1回戦

○ ●浜松開誠館 羽黒
109 90

期　　　日： 2021(R03)年12月24日 (金) クルーチーフ： 草野 伸明
開始時間： アンパイヤ―： 七種 徹、後藤 貴哉終了時間： 19:3517:20

REBOUNDS
TO AS ST BS MIN

(静岡) (山形)

浜松開誠館

No. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG FT

清水 柊多
奥宮 翔太
上杉 亮雅
清川 颯
山下 朔史
半場 太力
三輪 玲也

海野 来晟
須和部 陸
鈴木 楓大
鷲尾 風河
杉山 真
鈴木 宗太

HC 後藤 正規 / TEAM

46.9% 43.4% 72.0%

羽黒

岡山 晃大
萩田 凌平

TO AS ST BS MIN

加藤 律輝

NO. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG FT REBOUNDS

佐々木 健登
エンフタイワン イデルジャフラン
金内 日向
寒河江 孝太朗
丹野 暉也
芹澤 昂太

三浦 光太郎
板垣 瑠夏
小川 瑛次郎
髙橋 燦璃
三浦 勘
佐藤 晃嘉

小塚 玲英
佐藤 空

出場時間

HC 齋藤 仁 / TEAM

21.4% 48.4% 47.6%

PTS: ポイント フィールドゴール ファウル ターンオーバー

％: フリースロー トータルリバウンド ブロックショット

M: 3ポイントシュート オフェンスリバウンド アシスト

A: 2ポイントシュート ディフェンスリバウンド スティール

0 3
10

15 19
27

34 38
45

50
55

60 63

74
80

87
93

100 104
109 109

0 4 8 12 15 19 21 21
28 28 30

36
44 46

55
61

67
74

81
90 90

0

20

40

60

80

100

120

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 43 45 48 50 53 55

得
点

時間（分）

得点経過 浜松開誠館 羽黒

浜松開誠館 羽黒

1Q       なし なし

2Q       なし 1:40
6:50

3Q       なし なし
4Q      4:00        1:27


